
چابهار نقطه ثقل تجارت در منطقه / دانشبنیانها راهحل توسعه اقتصادی سیستان و

بلوچستان

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار عبدالرحیم کردی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در

برنامه چشمانداز شبه ایران کالا گفت: ظرفیتهای اقتصادی چابهار تنها محدود به سیستان و بلوچستان یا شهرهای جنوب شرق کشور

نیست بله این بندر با ارتباطات بینالملل آن مورد ارزیاب قرار مگیرد. چابهار نقطه اتصاد و پیوند کریدورهای اقتصادی شمال به

جنوب و شرق به غرب کشور است.

وی افزود: کشورهای همسایه ایران به دلیل امان ارتباط بندر چابهار با آبهای بینالملل توجه ویژگ به ظرفیتهای این منطقه دارند.

خوشبختانه در سالهای اخیر توجه خوب به توسعه زیرساختهای این بندر بینالملل شده است. حجم سرمایهگذاری در این بندر در دو

سال گذشته در مقایسه با ی دهه پیش از آن، هم به لحاظ مبل و هم از منظر تعداد سرمایهگذاران رشد قابل توجه کرده است.

مهدی قربان، سرپرست شرکت عمران شهر جدید رامشار گفت: اکنون فعالیتهای عمران برای ساخت و راهاندازی منطقه ویژه

اقتصادی سیستان در حال انجام است. پیشبین مشود این منطقه ویژه اقتصادی تا سال آینده افتتاح و آماده بهرهبرداری شود. این

منطقه به دلیل نزدی به بندر بینالملل چابهار اهمیت ویژهای برای بازرگانان دارد.

وی افزود: باتوجه به اینه مردم سیستان سالها است از خشسال رن مبرند و صدمههای زیادی به کشاورزان وارد شده است

راهاندازی منطقه ویژه اقتصادی متواند عامل رونق اقتصاد مردم منطقه سیستان باشد.

معین الدین سعیدی، نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلام گفت: چابهار خط مقدم جبهه اقتصادی، فرهن و اجتماع کشور

است. برای توسعه اقتصاد مل باید زیرساختهای تجارت بینالملل در منطقه چابهار توسعه یابد. در سواحل مران ظرفیتهای وجود

دارد که متواند وضعیت اقتصادی محور شرق کشور را تغییر دهد.

وی افزود: ظرفیتهای گردشردی منطقه چابهار و سواحل مران به حدی است که اندک توجه به این مناطق متواند مشل اشتغال

بخش عظیم از جوانان سیستان و بلوچستان را حل کند. شرکتهای دانشبنیان و استارتآپها در توسعه اقتصادی سیستان و

بلوچستان نقش بسیار مهم دارند.

غلامرضا زمانیان، عضو هیئت علم دانشاه سیستان و بلوچستان گفت: استان سیستان و بلوچستان به عنوان پهناورترین استان کشور و

به دلیل وجود بندر بینالملل چابهار متواند پیشران توسعه اقتصادی برای کل کشور باشد. اگر نتای سرمایهگذاریهای انجام شده در

سیستان و بلوچستان به زودی محقق شود قطعاً این استان الوی پیشرفت اقتصادی خواهد شد.

وی افزود: اکنون در جهان قدرت اقتصادی به منزله قدرت سیاس و حت نظام است. ظرفیتهای تجاری در سیستان و بلوچستان

بسیار وسی است. این استان راه ارتباط مناسب با بلوکه تجاری شرق آسیا و به خصوص کشور چین است.

 

مشاهده و دانلود ویدئوی گفتو :
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